Dedonis loco intelligendus est is qui tacitam fidem interposuerit ut non capiendi restitueret hereditatem.

Cui perdit in actione falsi non prohibetur dicere nullum hoc dicit Bar. Idem.

Latus titulus cum in falsi testi propinquai accusacione non obtinuerit: quo ante non iure facto nec signato testo quod relata illi copetere possit. Bn. non ideo repelli ab intentione non iure testamenti facti: quo in falsi accusatore non obtinuerit.

Cicta mala fides propter litis contesta facit possessorem teneri ad versus precium rerum venditay ex voluntate; si ex necessitate ad premium conuentuz. h. d. et est difficultas lex. Bart. Iabo.

agere vult: fed ibi est libi prius: cu. p. d. non valere pro accusatione falsi. scilicet valere sed rumpi perat propter ita. hic autem non. Itē contra. si de accus. l. si cui. s. hiscē. so. hic in cuiuslibet: ibi in crimina libet. vel ibi erat accusatus vel condonatus de calamine et hoc stabat. hic non constabat. p. teres ibi dicit facile.

Ibo. si. pos. ille qui distraxit: non ultra id quod accepit de restituere. vt. s. e. itē venit. s. cos autem male ergo dicit ei teneri ad iusti p. scilicet si minori precio v. d. id est res valeret. quod hic dicit ut id quoque accedit: i. c. q. d. non debet id iusto precio reperire. minor enim v. d. est fuit. siue potest tenere has eum malefici posse. id res ipsa v. d. etiam p. tra. eum potest urari in lit. vt. s. e. si possessor. s. f. Itē i malefici posse. non dicit: quia sine dicit quod bona sit. accepit et ceterum. Ad hoc dicit. Qd. q. pars i malefici posse. scilicet i boni malefici posse. loquitur. Et hoc non valeat quod non volunt hereditatem possessor facere obiaz: sed p. scilicet an voluntarie vel necessarie v. d. id est. Tu ergo dico quod loquuntur eo qui bona sit. possidebat. et qui iudicium nolle hereditatis subierat intentata contra eum hereditatis petitor. v. d. i malefici factus est quantum ad restituendum fructuum: p. severo hereditatem distraxit. vnde ad premium tenetur. Item si res plures erant quod vendite sunt id quoque precio accepto accedat ut cum eo pariter vera hereditatis prestat: sed ad res tenet: vt. dictimus. s. e. si possessor. s. q. si post. in reb. sterilibus: et hoc si distraxit causa negotiandi. i. p. q. sua voluntate vt faciunt negotiatores: alioquin si ideo fecit et fuerat rogatus vendere hereditatem certo precio in testamento non solenni vel irrevocabili rupto: non prestat nisi id quod accepit etiam si res multo plures essent. fecit enim ex necessitatibus suspicione vel ex necessitate: si ponas

rum communi per iudicem ab eo cuius iussus erat vendere. Dic ergo in estimatione hereditatis i. rerum hereditatarum ut estimetur singularium precium.

s In hereditate s. q. plus valuerunt res quam vendite sunt. sed videt quod nec couetu nec vere.

Tra estimationibus hereditatis ita venit precium vendite hereditatis: vt id quoque accedit / quod pl. fuit in hereditate si ea negotiatio nisi causa venit. Sinvero ex fideicommissi causa: nichil amplius quam quod bona fide accepit.

Cjudicia particularia non differunt propter universalia si res est ventura. h. d. Bart.

Si bonefidel Papinia. Possesso hereditatis velet cum debitibus hereditariis aut cum his qui res hereditarias occupauerint consistere/audietur: vt quis si periculum erit ne inter moras actiones intercidant. Petitor autem hereditatis citra impedimentum exceptionis

inde est acsi esset tibi rogatus restituere si rex francie decem ei der: quod in pe. he. non venit. vt in. l. contraria. Eadem distinctior in legato: in ratione le. fal. est necessaria aliud est enim cum quod dannavit hereditate v. d. fundus ita ut certum premium acciperet a legatario. aliud cum restituere rogaret aliquo accepto a legatario. p. d. cui est vere v. d. nec fundus est in legato: s. v. ita dicata v. d. fundi est in legato. ideo fundus non venit in computatione: s. id soli quod minus in isto p. d. v. d. est. at in sebo ipse fundus i legato est: id est quoque computatione: non autem eius quod p. conditione implenda datur sic computatione: quod id est acsi accipiat ab extraneo. vt. l. ad legem falcis. q. fundi. et. l. in quarta.

h Negotiationis. scilicet voluntarie.

i Accepto. quia hoc fecit ex necessitate. vt quia testator iussit cum vendere certo precio. vt arg. t. e. l. non soluz et ar. s. e. l. item venit. s. simil modo. et hoc quantum ad suspicionem. nam p. vero voluntas non valebat qua fuerat iussum: alio non posset agere ab alio pe. hec. Vel dic etiam per statutum iudicis fuit compulsus.

Si beneficium. vt. quod si periculum: alio autem non me fiat preiudicium peti. hereditati. vt ei. s. e. si quis liber. circa principem. Sed hodie forte etiam si non pereat agere potest. vt. C. e. l. fi. A. o. sed alio dicit quod illa quando covenitur: hec quando vellat agere. Item not. hic qualiter quid conceditur ne res pereat quod alio non permetteat retur. vt hic. et. s. e. d. i. u. s. s. causa. et. s. de procura. sed etiam ex his. et. s. de fer. l. i.

l Petitor. per hoc apparet quod hec lex loquitur quod lis iam erat conte. in pet. here. ante enim nec possessor nec petitor agere potest. vt. l. de excep. si post licet.